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中国农业银行股份有限公司浙江省分行债权催收公告
根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收（详见清单），清单所列之债务已剥离至

财政部，并经财政部授权委托给农行进行清收，请借款人和担保人及时向我行及下属分支机构履行偿还欠款本息的义务
（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算
主体代为履行义务或者承担清算责任）。

所列清单仅列明截至2017年12月31日的本金余额，利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计
算,借款人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据主合同及担保合同约定计算的数额为准，除特别注明外，均指人
民币，单位为元。

自然人债权清单
单位：元
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借款人名称

毕德勤

蔡丹婷

蔡涌

陈根娣

陈国权

陈航

陈锦铭

陈璇

陈颖华

陈云峰

丁建平

董宁

董文元

樊一心

樊玉祥

方晓志

费伟

冯怡

傅建俊

傅粒沙

高林法

葛华铭

葛震炳

郭军华

韩春江

洪更生

胡校斌

黄波

黄国城

黄琳

黄美红

黄渭东

季磊

孔宪德

孔演

李成荣

李关良

梁新民

廖晓峰

楼成钢

卢斌

卢立游

陆雄飞

骆水军

马亮

孟果

潘雪萍

彭仲华

申屠新华

沈立刚

沈龙滨

沈松青

沈万顺

沈巍巍

宋凤珍

宋华

孙飞

童亚萍

汪志军

王铖

王金毅

王亚能

吴建勇

吴剑林

吴沈斌

武晓东

谢栋

谢芳

谢跃华

徐群峰

徐顺风

徐宇飞

许稷

许志江

严红根

杨永刚

姚洲洋

叶红军

叶锦明

殷铁军

余永辉

余有勇

於震庭

俞忠辉

袁晖

张骥

张建伟

张汝孚

张载群

张喆人

赵联成

赵小民

郑建略

周凤祥

借款合同编号（或者透支银行卡号）

5359180324615604

5359180324383005

5359180324257001

5359180323967402

5359180321470706

5359180323959607

5359181780409508

5359180323889200

5359180324282900

5359180324472204

5359180324367800

5359180322169505

5359180328789504

5359180324365200

5359180321977403

5359180324992102

5359180324298203

5359180328786005

5359180323973301

5359180323243705

5359150320146805

5359180324319504

5359180324300009

5359180324942602

5359180324754601

5359180328765801

5359180324753900

4910283121030707

5359180328800509

5359150320106908

5359180324756804

5359182271227003

4910283120854503

5359180324414503

5359180324217807

4910282270347409

5359180324855606

5359170320082701

5359180328769308

5359182271215404

5359180324590609

5359180324910609

4910281780013600

5359180328776105

5359100320031903

5359150320064909

4910282270026201

5359180324502976

4910283121220407

5359180321140606

5359182271301907

5359180328764002

5359180324804604

5359100320336807

5359180324529508

5359180324342100

5359180328773003

5359180322412004

5359180324753603

5359180323835807

5359180324286364

5359180328835901

5359180324893201

5359180327805707

5359180329059402

5359180324958707

5359180328765702

5359182271306500

5359180324333661

5359180328793308

5359180322252475

5359180324816301

5359180324781208

5359180324894803

5359180328775503

5359180328823360

5359180328882101

5359180323360665

5359181780054304

5359180324994900

5359180324315502

5359180324809900

5359180324922604

5359180324801402

5359180325018105

5359180328817701

5359182271191308

5359180324947304

5359180324378401

4910283121163201

5359181780735209

5359181781272905

5359183122039662

5359182271242903

借款本金余额

424.26

743.37

939.64

4937.06

914.76

991.89

978.93

8494.95

1931.01

4330.30

303.72

869.22

4792.65

1802.02

0.00

3945.62

1682.53

4993.00

2353.28

1262.30

19672.40

164.23

199.96

996.19

973.25

438.77

153.23

1665.13

1835.00

48125.47

135.89

987.37

648.91

775.98

1379.11

628.21

1797.75

8103.49

0.00

3798.38

800.90

4941.94

4143.48

3098.02

958.55

11298.94

241.19

1509.42

2404.00

344.77

4957.19

4060.00

5468.87

5107.78

333.57

1933.61

2861.43

145.43

2315.82

4386.55

781.25

3322.43

944.39

998.96

1824.24

538.73

2059.62

2809.26

512.80

4983.43

1539.08

179.12

179.42

3185.42

2840.15

743.05

1400.00

1982.19

7039.56

2876.96

0.00

206.99

4962.45

4830.60

0.00

4905.00

3653.78

3682.52

412.63

105.01

2493.47

177.21

2478.70

1473.97

担保人名称

陈际乐

张恒

叶光勇

陈根生

解成定

孔演

石文辉

徐黎鸣

梁绍龙

陈林森

莫俊伟

黄立民

姚华兴

陶建新

杨承华

周理

王时杰

毛少政

顾协乐

何渭东

浙江金恒泰物资有限公司

劳正校

郑伟祥

张玉良

张波

胡继成

王雪娟

张俊

张明英

殷巧玲

田和瑞

沈灵冲

高铭

徐根祥

浙江天圆股份有限公司

程安娜

朱又能

陈晓倩

魏明

金家庭

杭州余杭新纪元大酒店有限公
司

蒋一平

李士幸

鲍冰杰

庞如萌

沈万钧

宋丽珍

李琼

骆水军

周筠飞

刘华红

王华

赵晓君

胡民杰

林旗峰

胡宝潮

陈明磊

何荣

胡继成

陈建军

张戈泉

孙力军

宁瑕

葛存龙

潘磊

何晓利

孟道德

蒋玉龙

纪薇

王进

潘学军

赵阿凤

郑永女

汪志武

王林涛

丁洪祥

张仁磊

陈志忠

陈钦洪

朱頵

余义军

汤吾林

洪江鑫

钱伟成

沈江洪

担保合同编号 备注
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欠息
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欠息
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借款人名称

周建忠

周俊

周理

周伟

周文力

周小华

朱齐

祝文海

陈平

仇剑光

仇剑光

黄开坚

黄维

黄维

金涛

王武军

钟仲文

周慧东

周志林

周志林

陈亮

冯振国

冯振国

何新虎

黎文广

李红照

李庆涛

李耀峰

李耀峰

李耀峰

林万胜

路德有

王长生

王银祥

吴晓金

吴晓金

曾兵

曾兵

周理超

舒河良

兰军

夏国解（共同还
款人：徐美如）

余红心

谈宏宝（共同还
款人：邵国芬）

蒋新生（共同还
款人：罗绮菱）

沈建荪（共同还
款人：顾万籁）

高雪华

蒋光恩

雷鸣

吕强

马旗龙

王福海

徐文彬

张标

赵惠宝

朱文龙

朱雪华

雷柏根

建德农贷—李裕洁

朱贡生

桑湘海

谢慕良

周华平

朱建华

杜爱潮

何建良

金林炳

刘斌

戚梅荣

王观松

吴为群

吴伟

张贤峰

朱荣才

戴柏祥

高卫民

钱雪坤

郭韵

何森强

吕扬虎

饶平

孙辉

借款合同编号（或者透支银行卡号）

5359180324267109

4910283121070208

5359180324816103

5359180328829201

5359180328807306

5359180324830203

5359180328907700

5359180328867300

(33011105)农银助借字（2000）第530号

(33011105)农银助借字（2002）第332号

(33011105)农银助借字（2003）第140号

(33011105)农银助借字（2000）第0125号

(33011105)农银助借字（2001）第0243号

(33011105)农银助借字（2000）第0019号

(33011105)农银助借字（2000）第0243号

(33011105)农银助借字（2001）第0491号

(33011105)农银助借字（2000）第0162号

(33011105)农银助借字（2000）第0006号

(33011105)农银助借字（2000）第0084号

(33011105)农银助借字（2001）第0074号

（33012410105）浙农银助（—）借字（2003）第00517号

（33012410105）浙农银助（—）借字（2003）第00437号

（33012410105）浙农银助（—）借字（2004）第433号

（33012410105）浙农银助（—）借字（2003）第00425号

（330128101）农银助借字（2002）第0006号

（330128101）农银助借字（2001）第434号

（330128101）农银助借字（2001）第687号

（330128101）农银助借字（2001）第120号

（330128101）农银助借字（2001）第660号

（330128101）浙农银助（—）借字（2003）第00917号

（330128101）农银助借字（2002）第1089号

（330128101）农银助借字（2002）第00770号

（330128101）农银助借字（2001）第072号

（330128101）农银助借字（2001）第214号

（33012410105）浙农银助（—）借字（2003）第00313号

（33012410105）浙农银助（—）借字（2004）第747号

（33012410105）浙农银助（—）借字（2003）第00383号

（33012410105）浙农银助（—）借字（2004）第763号

（330128101）农银助借字（2003）第00257号

33011102）农银助借字（2000）第4065号

（330112101）农银消借字（2005）第
0051号

（330112101）农银消借字（2002）第
0444号

（330112101）农银消借字（2003）第
1148号

（330112101）农银消借字（2002）第
0446号

（330112101）农银消借字（2002）第
0445号

（330112101）农银消借字（2002)第
0447号

（330112101）农银消借字（2003)第0509号

（330112101）农银消借字（2002)第8155号

（33112101）农银消借字（2003)第2221号

（330112101）农银消借字（2003）第
1647号

（33112101）农银消借字（2003)第
0883号

（330112101）农银消借字（2002）第
0944号

(330112101)农银消借字(2003)第
0815号

（330112101）农银消借字（2002)第1467号

（330112101）农银消借字（2002）第
6072号

（330112101）农银消借字（2003)第2109号

（330112101）农银消借字（2004)第0697号

（330107102）农银消借字（2003）第
0092号

（96）农银抵借字第3020号

（330106104）农银个借字（2000）第
0037号

（330113102）农银消借字（2000）第20205号

（330113102）农银消借字（2003）第
60035号

（330117102）农银消借字（2003)第E0052号

（330117102）农银消借字（2003)第E0013号

（330104101）农银消借字（2003）第
0698号

330104101-（2003）第0785号

（330104101）农银消借字（2003）第
0522号

农银消借字（2002）第0530号

330104101-（2003）第0550号

农银消借字（2002）第0487号

（330104101）农银消借字（2003）第0367号

（330104101）农银消借字（2002）第
0565号

农银消借字（2002）第0617号

农银消借字（2002）第0487号

杭农银保合字第22-63-30号

杭农银抵合字第22051-0010号

（330108102）农银消借字（2002）第
2464号

（330108102）农银消借字（2002）第
2154号

（330108102）农银消借字（2003）第
2059号

（330108102）农银消借字（2003）第
2041号

（330108102）农银消借字（2003）第
2027号

借款本金余额

957.14

1494.32

2659.03

1949.23

4976.57

775.25

4856.00

299.19

4685.00

5940.00

5970.00

4165.00

6465.00

5865.00

3965.00

7470.00

4165.00

3885.00

3265.00

4735.00

6000.00

2000.00

2000.00

6000.00

5000.00

8000.00

8000.00

4000.00

6000.00

6000.00

6000.00

6000.00

7900.00

4330.76

6000.00

6000.00

6000.00

6000.00

6000.00

1500.00

518890.49

473052.68

302049.84

232423.75

84714.60

0.00

0.00

4922.04

41427.28

251778.55

22611.01

9725.55

228081.29

34415.47

70000.00

11125.08

31610.85

17764.95

76600.00

57000.00

73619.70

90000.00

3357.71

1036.02

2294.58

45583.47

3719.02

19304.14

30776.48

18767.21

6555.30

7266.02

27936.17

3816.31

304000.00

0.00

30000.00

21626.31

6475.69

1454.87

45323.87

4833.27

担保人名称

邬兰香

吴雪英

李汉阳

周宇环

童崇衍

马进

沈国虎

浙江中汽汽车进出口有限公司

金华市友好汽车旅游服务有限公司、浙江众诚
汽车贸易有限公司、徐美如、沈建荪、谈宏宝

余红心、周华、杭州吉康工程机
械实业有限公司

金华市友好汽车旅游服务有限公司、浙江众诚
汽车贸易有限公司、邵国芬、沈建荪、蒋新生

金华市友好汽车旅游服务有限公司、杭州
众诚汽车贸易有限公司、罗绮菱、俞新民

金华市友好汽车旅游服务有限公司、
杭州众诚汽车贸易有限公司、顾万籁

高雪华、陶学满、浙江恭安汽车销售有限公司

蒋光恩、蒋新华、富阳祥隆汽车贸易有限公司

周慧玲、杭州天富行汽车销售有限公司

金美儿、浙江恭安汽车销售有限公
司、浙江中汽汽车进出口有限公司

马旗龙、富阳永通汽车城有限公
司

王福海、富阳祥隆汽车贸易有限
公司、人保富阳市支公司

徐文彬、胡伟忠、杭州吉康工程机械实业有
限公司、南京钢加工程机械实业有限公司

张标、倪云亚、富阳祥隆汽车贸易有限公司

任利群

朱文龙、马伟红、杭州天和汽车有限公司

卢瑞娟、富阳祥隆汽车销售服务有限公司

徐成红、李雪梅

朱贡生

俞美玉、谢华强

李梅红

何建良、徐秋琼、临安庆丰汽贸易有限公司

临安远大贸贸易有限公司

刘斌、黄晓岚

戚梅荣、临安友邦汽车服务有限公司

兰彩芳

张贤峰、赵萍、临安瀚扬电缆厂

陶春娟

桐庐花岗石厂、何耀华、桐庐瑶琳花岗石板材公司、皇甫宽友

钱柏林、许凤仙

郭韵

何森强

蔡萍芳、吕扬虎

饶平、李慧文

孙辉、方泓

担保合同编号

（330112101）农银消
借字（2005）第0051号

（330112101）农银消
借字（2002）第0444号

（330112101）农银消借字（2003）第1148
号、《工程车辆消费贷款合作协议书》

（330112101）农银消
借字（2002）第0446号

（330112101）农银消
借字（2002）第0445号

（330112101）农银消
借字（2002)第0447号

（330112101）农银消借字（2003)第0509号

（330112101）农银消借字（2002)第8155号

（33112101）农银消借字（2003)第2221号

（330112101）农银消
借字（2003）第1647号

（33112101）农银消借
字（2003)第0883号

（330112101）农银消
借字（2002）第0944号

(330112101)农银消借
字(2003)第0815号

（330112101）农银消借字（2002)第1467号

（330112101）农银消
借字（2002）第6072号

（330112101）农银消借字（2003)第2109号

（330112101）农银消借字（2004)第0697号

（330107102）农银消
借字（2003）第0092号

（96）农银抵借字第3020号

（330106104）农银个
借字（2000）第0037号

（330113102）农银消借
字（2003）第60035号

（330104101）农银消
借字（2003）第0698号

330104101-（2003）第0785号

（330104101）农银消
借字（2003）第0522号

农银消借字（2002）第0530号

330104101-（2003）第0550号

（330104101）农银消
借字（2002）第0565号

农银消借字（2002）第0617号

农银消借字（2002）第0487号

杭农银保合字第22-63-30号

杭农银抵合字第22051-0010号

（330108102）农银消
借字（2002）第2464号

（330108102）农银消
借字（2002）第2154号

（330108102）农银消
借字（2003）第2059号

（330108102）农银消
借字（2003）第2041号

（330108102）农银消
借字（2003）第2027号

备注

欠息

欠息

欠息


